Capitulum .33.

Bonum consilium dedit p/ lato xpor sua. sed ipse non cre/ didit & occidit christum. Mat. xxv. Consilium sapientū seruandum est. Ideo dicebat si lio thobias. Consilium semp a sapiente perquire. vt dicitur Thobie. iij. Qui nō credit cō/ silijs sapientum perit. sicut filij israel qui noluerunt crede re moysi sapienti. & expecco di/ cenci nō ascendatis. Ideo victi fuerunt. Numeri. xij. Bobo am quia nō tenuit consilium sapientum perdidit maiorem partem populi. ij. Regum. vij. Daniel sapientia dei plenus dabit bonum consiliū. Na buchodonosor q̄ peccata sua e lenosynis redimeret. sz ipse nō credidit. Ideo in bestia est mu tatus. Dan. iij. Joseph & aza/ rias nō crediderunt cōsilio sa pientis turde. Ideo perdidērūt duo milia viroz. i. Macha. v.

Consilijs amicor & socioz credendum est. Naz fidele cō silium dabit achior hososemi cum quo erat in exercitu. sz q̄ non credidit occisus fuit. Ju dith. v. Gofias qui non credi dit consilijs Johanna vt si/ bi caueret mozem incurrit. Je

remie. pl. Judas cum paucis pugnaturus cum multis nō credidit Ideo perdidit vitaz. i. Macha. ij. Consilium non solum amicorum. sed etiā int imicorum tenendum est si est vtile. Nam absolon non cre/ didit achitofel. Ideo postea a so ab trib' lanceis est percussus ij. Regum. xvij. Consiliū ab ner speuens azabel vt desiste ret persequi eum. sed seipsum despiciens lancea est trāssos sus. ij. Regum. ij. De hoc quece pl. ij. ca.

Capitulum .33.

De consilijs malis

Consilium malū precedit a feminis deceptiuis

A subditis contradicētib'

A reprobis male loq̄ntib'

A sapidīs vana docentib'

A cupidīs lucea q̄rentib'

Consiliū

malarum mulierū

Detestandum est. nec acquies scendum est eis. Naz. eua ma le consuluit & persuasit vtro q̄ de ligni vetiti fructu man ducaret. quod & fecit. id ane

De consilijs malis .29.

nissimum locum paradisi per
didit. Gen. iij. Domina cui ser
uebat ioseph male consulebat
persuadebat ei ut castratent
perderet. Ge. xxxij. Mulieres
suis persuasionibus peruertere
runt cor salomons ut adora
ret ydola. ut habetur. iij. Re. vi
Athalia mater ochozye regis
iuda iugressa via domus ach
ab impulsit eum ut male age
ret. ij. Paralip. p. xij. Sicut
consilium dedit iob eius vxor
sed ipse tanq. sapiens et sanctus
non acquieuit ei. Job. ij. Ne
phardum consilium dedit he
rodias filie sicens. Nihil ali
ud petas nisi caput iohannis.
Mat. xij. mar. vi. Consi
liu malū aliquando dāt sub
diti principibus et prelatis ut
eos venire faciant in scanda
lum et in malum. Sic popal
israel male consulit Aaron
ut faceret eis vitulum aureum
quem adorauerunt. quib. A/
aron stulte credidit et scanda
liz incurrit. Exo. xxxij. Acta
perfos persuasus a subditis e/
mulis iudcorum prohibuit fi
eri opus tēpli. i. Esdr. iij. Fi
lij amon male suggesterūt re
gi suo. ut desonestaret nunci

os dauid. propter quod scan
datur et odium fuit iter ipos
reges generatum. ij. Regū p.

Consilium malum dant p
uersti homines et faciunt ali
os cadere in periculum et pec
catum. Sicut balaam consu
luit balach. q. filios israhel fa
ceret fonticari et iram dei iue
rere. Numeri. p. xij. Jonadab
iniquū consiliū dedit amon
ut violaret thamar sorore suā
ij. Regum. viij. Amici amon
male consulerunt ut pararet
suspendiū mar doches in dā
num suum. Hester. v. In die
bus antiochi aliqui peruersti
ex filijs israhel persuadebant
alios deserere domos dicētes
Carnus et disponamus testa
mentum cum gentibus que
circa nos sunt. i. Machabeo. i.
Helymas magus peruerse p
consuli consulebat. ut nō cre
deret verbis Pauli. Actu. xij.
Cum esset paulus et Barna
bas in magno honore. quidam
peruersti persuaserunt populis
ut lapidarent eos. Actu. xij.

Consilium malum aliquā
do dant mundant sapientes
quorum deus stultas fecit sa
pientiam. Sicut nephardum

Capitulum 34.

consilium dedit Achitofel
absoluit et tamen erat consili-
um eius illis diebus quasi con-
siliū dei ita sapient. s. pomes
excedebat preter deum. ij. Re-
gū. xvij. Sapientes pharao-
nis dederunt consilium iusti-
piens. ut habetur Ilaye. xlvj.
Rectores populi et sapientes con-
sulerūt sedechie q̄ occideret re-
reniā. Jeremi. xxxv. Ad ma-
lam suggestionē satanapaz sta-
ruit rex perfarum peruersam
deceit. n. Dan. vi. Consili-
um malum dant cupidi auita
et propter auaritiā. Sicut me-
nelans iniquū consiliū dedit
Andronico ut occideret onyaz
sacerdotem. ut ipse haberet sa-
cerdotiū. ij. Macha. iij. Deo-
somens corruptus pecunia con-
siliū se andronico q̄ menalā
absolueret. et faceret onyā occi-
di. et iustos suos accusatores
occideret. ij. Macha. iij. Qre-
stos perditio quæstā persuase-
runt magistratibus et fecerūt
partūz eod. viēgis. Actū. xvi.

Capitulū. 34.

De consolatiōib⁹ diuinis
Consolatur Dominus vtri-
q̄līter patientes.

Humiliter obsequentes
Salubriter penitentes
Fideliter confugientes.
Hostiliter subsidentes.
Dulciter incedentes.

Consola-

tur Dominus obe-
dientes mandatis
eius. Ideo Abrahā post q̄ ex-
iit de terra sua ad mandata
domini. Dñs consolatus est
eum duris appretionibus
Gen. xij. xv. et xvij. filijs isa-
hel qui obedientes Deo exierūt
de egypto ut sacrificarent i De-
serto nisi Dñs consolatiōez
q̄ pluit eis in deserto māna
et carnes. Epo. xvi. Conso-
latur Dñs tribulatos post tē-
pestatem tribulato s. Dñs tē-
quillam consolatiōis. iudica. ii.
Iud qd̄ dicebat psal. Sedm
misericordine dolor meorū in
corde meo consolatiōes tue te-
rificauerūt aīam meā Jō fugi-
ente iacob a. facie sc̄is fuit deus
est eū multipliciter cōsolatus
in somno. Gen. xxxvij. Moysi
epulāt apparuit Dñs in deser-
to cōsolans eū. q̄nō accidit et
in domo pharaonis. ut habe-
tur Epo. iij. Lucrum iudicūz